
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/316/22 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie likwidacji filii nr 1 przy ul. Anny Walentynowicz 6 A w Boguszowie-Gorcach wchodzącej 

w skład Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Władysława Broniewskiego - Centrum Kultury 

w Boguszowie-Gorcach oraz zmieniająca uchwałę nr XLV/255/22 Rady Miejskiej w Boguszowie-

Gorcach z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej  

im. Władysława Broniewskiego – Centrum Kultury w Boguszowie-Gorcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 10  

i art. 13 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) Rada Miejska 

w Boguszowie-Gorcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 1 lutego 2023 r. filię nr 1 przy ul. Anny Walentynowicz 6 A w Boguszowie-

Gorcach wchodzącą w skład Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Władysława Broniewskiego – Centrum 

Kultury w Boguszowie-Gorcach. 

§ 2. Księgozbiór likwidowanej filii nr 1 zostanie zinwentaryzowany, pozycje zniszczone i nieaktualne 

poddane będą brakowaniu, pozostałe zbiory przejmie centrala Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Władysława 

Broniewskiego – Centrum Kultury w Boguszowie-Gorcach. 

§ 3. Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji filii nr 1 zostanie zagospodarowany zgodnie 

z przeznaczeniem i potrzebami Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Władysława Broniewskiego – Centrum 

Kultury w Boguszowie-Gorcach. 

§ 4. W uchwale nr XLV/255/22 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 

nadania statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Władysława Broniewskiego – Centrum Kultury 

w Boguszowie-Gorcach § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. MBP-CK pełni funkcję centralnej instytucji kultury, biblioteki i ośrodka kultury. Prowadzi 

działalność w następujących formach organizacyjnych: 

1) MBK-CK, plac Odrodzenia 4, 58-370 Boguszów-Gorce; 

2) Filia nr 2, ul. Reymonta 4, 58-372 Boguszów-Gorce; 

3) Filia nr 3, ul. Żeromskiego 35, 58-372 Boguszów-Gorce; 

4) Filia nr 4 „Witold”, ul. Traugutta 12g, 58-371 Boguszów-Gorce; 

5) Filia nr 5, ul. Kosynierów 81, 58-370 Boguszów-Gorce.”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2023 r.

Poz. 266



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

Stanisław Urbaniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 266


		2023-01-13T10:16:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




